SVENSK LIVE

RESULTATRAKNING alla belopp i kronor

Not

Rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 2
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Skatt

Arets resultat

Sida 1(4)

2024-01-01
2024-12-31

126 000
1 556 000
2 540 467
4222 467

-4 167 965
-132 331
-4 300 296
-77 829
1971
-663

1308

-76 521

-76 521

Org.nr 802477-0417

2023-01-01
2023-12-31

62 250
2 204 000
1 743 048
4 009 298

4015 786
-116 182
-4131 968
-122 670
58

=18

40

-122 630

-122 628



SVENSK LIVE

BALANSRAKNING alla belopp i kronor

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Sida 2(4)

2024-12-31

339 316
251 149

14 400
604 865

1396 092
1 396 092

2 000 957

2 000 957

Org.nr 802477-0417

2023-12-31

283 264
160 572

12 000
455 836

1753 382
1753 382

2209 218

2209 218



SVENSK LIVE

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper
Arsbokslutet dr upprittad enligt bokforingslagen regler om arsbokslut
och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Tjédnste- och entreprenaduppdrag

Foreningens intékter fran uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Skatter och moms
Foreningen bedriver blandad verksamhet dar delar av foreningens verksamhet
ar skatte- och momspliktig.

Not 2 Personalkostnader
Redovisad kostnad avser styrelsearvode.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-01-20

Camilla Bachman ﬂ}

.

Camilla Backman (Jan 19, 2025 23:07 GMT+1)
Camilla Backman Robin Akerman
Ordf6rande vice ordférande
Andrea Wiktorson Ayetore L arassr
Andrea Wiktorson (Jan 19, 2025 16:14 GMT+1) Anders Larsson (Jan 19, 2025 16:51 GMT+1)
Andréa Wiktorson Anders Larsson

Adam Borjesson il

Adam Borjesson (Jan "20, 2025 11:42 GMT+1) Lotta Nibell (Jan 19, 2025 21:05 GMT+1)
Adam Borjesson Lotta Nibell
Per Alexanderson (Jan 19,2025 16:17 GMT+1) Martin Roos (Jan 19, 2025 16:38 GMT+1)
Per Alexandersson Martin Roos
Lindberg

Min revisionsberéttelse har lamnats 2025-01-20

N—==
Thomas Jagenstedt (Jan 20, 2025 07:43 GMT+1)

Thomas Jagenstedt
Auktoriserad revisor

Sida 4(4)

Org.nr 802477-0417



